
 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

П Р И К А З 

12 марта 2018                             Донецк                                     № 112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о почетной грамоте Министерства 

юстиции Донецкой Народной Республики 

 

 

С целью усовершенствования формы почетной грамоты Министерства 

юстиции Донецкой Народной Республики, в соответствии с ч. 2 ст. 8 Закона 

Донецкой Народной Республики «О государственных наградах», на 

основании п. 4.4. Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной 

Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой 

Народной Республики от 17 декабря 2016 года № 13-47, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести изменения в приложение к Положению о почетной грамоте 

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденному 

приказом Министерства юстиции Донецкой Народной Республики от 24 

июня 2016 года № 559, зарегистрированным в Министерстве юстиции 

Донецкой Народной Республики 28 июня 2016 года, регистрационный          

№ 1373, изложив его в новой редакции, которая прилагается. 

 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

И.о. Министра                                                                               Е.В. Радомская 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 
 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № _2507_ 

от «  13  »           марта          2018  г. 



Приложение  

к Положению о почетной грамоте  

Министерства юстиции  

Донецкой Народной Республики (п.3) 

(в редакции приказа Министерства  

юстиции Донецкой Народной  

Республики  

от «12» марта 2018 года № 112) 

 

 

Образец бланка Почетной грамоты Министерства юстиции  

Донецкой Народной Республики 

 

 


	Приказ № 112 от 12.03.2018.docx
	Приложение к приказу № 112.docx



